平成 25年７月５日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 80号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 25 年７月５日（金）

号外第８０号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 参議院鳥  参議院鳥取県選挙区選出議員選挙における候補者の届出（２）・・・・・・・・・・・・２

取県選挙

区選出議

員選挙選

挙長告示

  平成 25年７月５日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 80号

- 2 -

参議院鳥取県選挙区選出議員選挙選挙長告示

参議院鳥取県選挙区選出議員選挙選挙長告示第２号

平成25年７月21日執行の参議院鳥取県選挙区選出議員選挙における候補者として、公職選挙法（昭和25年法律

第100号）第86条の４第１項の規定に基づき、次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

平成25年７月５日

参議院鳥取県選挙区選出議員選挙選挙長 相 見  愼

届出

受理

番号

届 出

年月日

届出

の別

候補者氏名 本籍 住    所 生年月日 党派 職業

一のウェブサイト等のアドレス

１
平成 25年

７月４日

本人

届出

まいたち 昇
しょう

治
じ

 鳥取県
鳥取県米子市新

開５－８－17

昭和 50 年

８月 13 日

自 由

民主党

自由民主党鳥取

県参議院選挙区

第一支部長

http://www.maitachi.com

２
平成 25年

７月４日

本人

届出

川
かわ

上
かみ

 義
よし

博
ひろ

 鳥取県

鳥取県東伯郡琴

浦 町 大 字 徳 万

620－23

昭和 25 年

10月 26日
民主党 参議院議員

http://www.kawakami-yoshihiro.net

３
平成 25年

７月４日

本人

届出

岩
いわ

永
なが

 なおゆき 兵庫県
鳥取県鳥取市古

海 1114

昭和 31 年

11 月 26 日

日 本

共産党

日本共産党鳥取

県委員会書記長

http://kuromame55myhome.blog99.fc2.com/

４
平成 25年

７月４日

本人

届出

吉
よし

岡
おか

 ゆ り こ 鳥取県
鳥取県米子市石

井 756

昭和 41 年

８ 月 ９ 日

幸 福

実現党
政党役員

http://ameblo.jp/yoshiokayuriko/

５
平成 25年

７月４日

本人

届出

井
いの

上
うえ

 洋
ひろし

 東京都
鳥取県鳥取市東

町２－132－３

昭和 24 年

２ 月 ２ 日
無所属 貿易事務所代表

http://www.facebook.com/hiroshi.inoue.562